Item, dimidiā setoratam prati ibidem prope in Prato Borneriouz juxta pratum dictorum de Font ab occidente et pratum Dompi Oliverii.

Item, pratū dictū deis Forgories ? continens quinque setoratas prati et terre juxta pratū Girardi Bollot a vento, et prata Jaqueti Deschauz a borea, et afrontat pratis Johannodi de Brettigny ?, prout etc., pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum census solvendis annuatim dicto hospitali termino predicto sub condicionibus antedictis etc., et est sciendum quod dictus Roletus debet tenere sub dicto censu dicta prata quousque in proximo Pascha que debent ... ad montes si aliquis ? voluerit magis dare et denunciare in ecclesiam etc., et si aliquis magis daret eo tamen dictus Roletus deberet tenere dicta prato per tempus quod tenet juxta tenorem locationis jamdiu factam etc., datum secunda die mensis Maii anno domini m^o ccclxxxx^o (02

may 1390), ita quod si venderetur vel accensaretur perpetuo tenet dimertere (=dimittere, to relinquish) et sibi solvere missiones quas inde poserint respectu proborum hominum dominorum vel curium ?, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Fiat lictera accensionis pro ~~dicto Roletō~~ (inserted above the line, apparently before the preceding words were lined out: et Stephano Joceti) de laude dicti ... etc. secundum predictam et de laude Richardi de Williens domicellis, Henrici de Glana, Jaqueti Arma, ... Johannis de Wallacrest clerici burgensis Melduni consiliatorum ... bene fiat sub bono titulo etc., cum suis clausulis oportunis etc., with signature and paraphe of Johannes Landri.

Roletus Landri morans apud Menieres et Jaquetus Perret dicti loci confitentur tenere predicta prata superius limitata a Johannis Beljohani de Illens rector dicti hospitalis per vii annos proximo et contiguos ? ... pro dicti lx solidis Lausannensibus census solvendis pariter, scilicet medietatem in Martino Yemalis et Warpurgis ? aliam medietatem sub conditionibus predictis in aliis licteris, juramentis et obligacione bonorum suorum etc., et non contra venire etc., bene fiat, datum xxii die mensis Februarii anno domini [m^o ccc^o] nonagesimo sexto (22 feb 1396), with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

Item, fiat accensionem pro predictis Roleto et Jaqueto cum suis clausulis opportunis ut supra bene fiat, datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

28v [ACV D28v]

Anthonius de Stagno clericus rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro se et suis successoribus accensat Johannodo Cugnyet de Menieres et suis etc., pro novem annos proximo incohando in proximo Martino Yemalis tamen et non ultra unam posam terre sitam in territorio de Menieres juxta terram Perreti de Cugie ? generi a Losel ? a vento et pratum Jordani Fornier a borea, prout etc., pro duabus cupis et uno bicheto medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendis annuatim in Martino Yemalis a ponendum ? etc., devestiens etc., guerencia etc., juramento etc., datum tercia die mensis Maii anno domini m^o ccc nonagesimo primo (03 may 1391), ita tamen quod in casu quo dicta posa una[cum] rebus quas dictum hospitale acquisivit a Perreto Pudraul alicui accensarentur seu venderentur, eo tunc tenetur dictus Johannus dimertere (=dimittere, to relinquish?) dictam posam terre dicto hospitali culturis suis et missionibus quas ibi poserint prius tractis ut moris est, datum ut supra.

Dictus Johannodus confiteor tenere omnio ut supra promicxit solvere etc., juramento etc., obligacione bona etc.

Anthonius de Stagno alias rector predicto accensat per xii annos proximo tamen videlicet xii recolletas continentis Mermeto dicto Estaubert ? de Menieres et suis etc., res que secuntur in villa et territorio dicte ville et pro ⁱⁱⁱⁱ or posis terre sitis en la Choumeta juxta terram Johannodi Quartier ? ab oriente, et viam publicam Paterniaco ab occidente.

Item, unam posam et dimidiam terre sitam ou Poyet juxta terram Henrici et Stephani dou Poyet hinc et inde.

Item, unam setoratam prati sitam eys Grant Pra Novel juxta pratum Henrici de Glana a parte orientali, et prata eis Falliers ab occidente.

Item, unum morsellum prati continens circa ⁱⁱⁱⁱor setorati prati contiguis dictis Praz dou Sougy juxta ~~nemus~~ ... Lambrutella ? ab ~~occidente~~ (logically, juxta should have been lined out as well) affrontat vie de Cugie a vento, et terre Monacharum de Rontundomonte a borea.

Item, missillieram dicti hospitali de Menieres, prout etc., pro vii cupis medii frumenti ad mensuram Melduni, una cupa nucum ad mensuram Meldun, et xxi solidis Lausannensibus census solvendis annuatim in festo Sancti Andree Apostoli etc., excepto habet ? primo anno ii cupis frumenti, una cupa nucum, et xxi solidis Lausannensibus bonorum census et pro secundo anno tribus cupis frumenti, i cupa nucum, et xxi solidis etc., devestiens etc., guerencia etc., juramento etc., datum xx die mensis Maii anno domini millesimo ccc^o nonagesimo secundo (20 may 1390), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Dictus Mermetus confiteor tenere omnio ut supra etc., promictit solvere etc., juramento etc., obligacione bona etc., datum ut supra.

Roletus Landri morans apud Menieres confiteor se tenere ad censem annum et imperpetuum secundum bonos usus Staviaci a Johane BelJohanni de Illens rectore hospitalis predicti et suis successoribus, videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Menieres et de Granges,

Primo, unum morsellum terre situm ante ecclesiam de Menieres juxta terram heredum Perrodi Gaschet hinc et inde, et unum morsellum terre situm en Chans (=Champ) Novel juxta terram Francisci Fallier a borea, et terram heredum predicti Perrodi [Gaschet] a vento.

Item, unum morsellum terre situm in territorio de Granges in Fine deis Noieres juxta terram Johannodi Cuarteir a borea, et terram Johannosi Rossier a vento, prout etc., videlicet pro duobus solidis et sex denariis Lausannensibus census, promicit solvere annuatim in festo Beati Andree Apostoli, juramento suo etc., et non contra venire etc., datum xix die mensis marci anno domini m^o ccc^o nonagesimo vi^{to} (19 mar 1396).

Item, fiat lictera accensacionis pro dicto Roleto ut supra cum suis clausulis opportunis, datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

Prenominatus Roletus confitetur se tenere nomine admodiacione a predicto rectore per v annos proximo tamen, videlicet decimam de Granges pertinentem a dicto hospitali, prout etc., videlicet pro octo cupas pro medietate bladi et alia medietate avene ad mensuram Melduni, promicit solvere durante dicto termino anno quolibet in Martino in domo dicti hospitalis, juramento et obligacione bonorum suorum etc., reddere dampnum cum credis etc., de blado dicte decime ... vel recollenti salvo ovali, datum ut supra. Item, fiat lictera admodiacionis pro dicto Roleto ut supra, bene fiat cum suis clausulis opportunis, datum ut supra, with signature and paraphe of Anthonius de Stagno.

Villar Tiecellin et Dompnimartini

Primo, Perrodus Affichoz dou Villar Tiecellin (or possibly Trecellin, the script is not clear on this point) juratus debet dicto hospitali de elemosina Roleti dou Villar Tiecellin debita ? dicto hospitali quos assignat annuatim recuperandos super duos morsellos prati, quorum unus jacet en la Tilly subtus Fontem et juxta pascua a parte venti et juxta planchiam Petri Williermi a borea, alter vero jacet in Prato dou Chagno retro domum dicti Roleti et affrontat vie publice prout etc., videlicet xii denarios Lausannenses census solvendos perpetue in domo dicti hospitalis in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum xxi die mensis Julii anno domini m^o ccclxxxvii^o (21 jul 1387), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Petrus Pin alias dictus Levra de Tyerrens confiteor quod cum Johannes Motita filius Johanneti Motita de Tyerrens fecerit clamam in manibus Nycodi Luyseti notarii domini de Melduno de dicto Petro et super quadam ocha sita in villa predicta quam tenet ab ipso Johanne sub censu annuo medietatem dicte ochie trium solidorum Lausannensem bonorum et dimidii caponis cum directo dominio eorundem sibi debitibus in festo Sancti Martini Yemalis, que medietas dicte ochie sita est juxta alteram medietatem fratum suorum dicti Petri Pin hinc et inde, scilicet a borea et a vento, petendo sibi per dictum Petrum dictum censem et retenta eiusdem pro rata sua solvi et sibi fieri recognicionem de eisdem, dictus Petrus (altered from Johannetus ?) quicterat ? et remisat a dicto Hoanni Motita predictam medietatem dicte ochie pro censu predicto et pro retentis eiusdem de tempore preciero ? cum suis pertinenciis universis presencia dicto Nycodo Luyseti, Johanne Monachi, Johanne de Tolles, Nichodo Giroz, et Johanne Paschi et pluribus aliis, datum viii die mensis Februarii anno domini m^o ccc^o [l]xx^ovi^o (08 feb 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

Prefatus Johannes Motita ponet ad censem imperpetuum Nycodi Rod de Tyerrens et suis heredibus predictam medietatem ochie superius limitatam pro censu dictorum trium solidorum Lausannensem bonorum et dictum caponem cum directo dominio eorundem sibi solvendorum perpetue per dictum Nycodum et suos in festo predicto, deuestiens etc., guerencia etc., juramento et obligacione censerio et contra non venire etc., datum ix die mensis Februarii anno quo supra.

Prefatus Nycodus Rod confiteor et recognoscit se tenere a dicto Johanne Motita et suis ad censem imperpetuum predictam medietatem dicte ochie cum suis pertinenciis universis etc., pro dictis tribus solidis et dimidio capone census etc., promictit solvere juramento etc. obligacione censerio etc., bene fiat, datum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Johannes Monachi rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro se et suis successoribus ponit ad censem imperpetuum prefato Nycodi Rod et suis heredibus, videlicet partem ochie et casalis superius retro limitatis et quictatis per Petrum Pin alias Levra etc. pro vii denariis Lausannenbisu bonorum et dimidio capone census cum directo dominio eorundem debitibus et solvendos dicto hospitali etc. ... ?, per dictum Nycodum et suos perpetue in festo predicto etc., deuestiens, etc., guerencia etc., juramento et obligacione censerio, datum ut supra. Dictus Nycodus confiteor se tenere omnio ut supra, promitit solvere juramento etc., obligacione censerio etc., with signature and paraphe of Johannes Landri.

(Fol. 29v [ACV D29v] is blank.)

30 [ACV D30]

Syvrie (=Siviriez)

Primo, Stephanus dou Sougex, Jaquetus filius Roleti dou Sougex, et Johannes dictus Poncer nepos Roleti dou Sougex, quilibet insolidum, jurati, recognoscunt se tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum grangiam dicti hospitalis dictam de Villar Blequier.

Item, circa decem octo setoratas prati sitas circa dictam grangiam juxta pratum Jaqueti Malliar a parte boree.

Item, unum massum terre continentum circa triginta posas terre situm circa predictam grangiam et prata predicta a parte venti, affrontat terre dicti Stephani.

Item, unum morsellum nemoris situm en la Biolery de longitudine terre predicte affrontat a parte venti terre dicti Stephani de longitudine nemoris de Bioleres ? ab occidente.

Item, unum morsellum nemoris en la Rionda Raspi retro predictam grangiam affrontat terre predicte a parte boree et terram Mermeti Chedel a parte orientali.

Item, unum morsellum nemoris juxta terram predictam juxta nemus Roleti Raspa a vento de longitudine dictam grangiam, prout etc., ad centum solidos Lausannenses bonorum census solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., juramento etc., obligacione bona etc., et tenere dictam grangiam in bono statu, in quibus predictis dictum hospitale habet directum dominium etc., datum secunda die mensis Novembris.

(Fol. 30v [ACV D30v] is blank.)

31 [ACV D31]

Pollie li Grant

Johannodus filius Michaelis de Rospraz et Johannodus filius quondam Johannodi d'Ogo de Pollie lo Grant jurati, quilibet pro medietate, recognoscunt se tenere ad censem imperpetuum a dicto hospitali, res infrascriptas etc.,

Primo, en Serina ? (or possibly Servia) duas posas terre sitas inter terram Perrodi Ros a superiori et terram Mermeti Trevaux ab inferiori.

Item, en Recordon duas posas terre in duabus peciis, quarum una jacet juxta pratum de la Chinaul, et altera jacet de longitudine terre sive prati Johanneti dicti Lombardet.

Item, unam posam terre en Commet de longitudine pascue ville.

Item, en la Perrousa unam peciam terre et unam chinteram prati juxta prata ville de Pollie Pitet.

Item, es Salar unam peciam terre juxta pratum ecclesie et juxta terram Nichodi Lenwasciouz ? a parte superiori.

Item, en Curcha ? unam posam terre de longitudine terre Mermeti Fayot a parte superiori et terram eys Adelins a parte inferiori.

Item, in Campo Montaneir de Boschat unam posam terre inter terram Mermeti dicti Levrar ? et terram ~~eorum~~ suam dicti Johannodi d'Ogo.

Item, modicum orti situm inter domum eys Adelins et domum Perrodi dicti Carmentrant.

Item, en Perrossel duas chinteras prati et unam peciam terre juxta pratum quod tenet li Adelins a Jaqueto Goliffar de Lausanna.

Item, dimidiam bonam posam terre sitam en Plent Prez inter terram Johanneti Lombardet a parte inferiori et terram Johannodi dicti Verdan a superiori.

Item, eys Saches unum morsellum nemoris de longitudine nemoris Johannodi dicti Pochat afftontat supra nemus Aymoneti de Oulens.

Item, versus lo Castellar unam cinteram prati juxta terram Vionerii de Escharlens, prout etc., ad septem cupas medii frumenti census ad mensuram Melduni solvendas annuatim in domo hospitalis in Michaele cum directo dominio, datum vii die mensis Junii, with signature and paraphe of Johannes Landri.

31v [ACV D31v]

Perrochia de Corevont

Stephaeta relicta Lamberti Caboz de Corevont et Nychodus eius filius confitentur quod cum Parisius Caboz dicti loci vendiderit idem ? Lambertus textori et burgensi Melduni et suis tres cupas frumenti census pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum quos inde habuit, quem censem promisserunt ? solvere annuatim dicto Lambertus et suis in Martino Yemalis, et quem censem dictus Lambertus textor dedit dicto hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro remedio anime sue, et Johannodus Apparelie rector dici hospitali traxerit in causam dictos Stephanam et Nychodum tanquam possidentes boni dicti Parisii, ipsis Stephaneta et Nychodus confitentur ? asserentibus maxime teneri in predictos tanquam non possidentes bona dicti Parisii, tandem dicta discordia est concordata pro bono pacis et intentu pi etc., volentis ad... ? ordin... dicti donatorum, dicti Stephanete et Nycodus confitentur se debere perpetue pro se et suis dicto hospitali tres bichetos medii frumenti census quos promictunt solvere annuatim in hospitali perpetue in Martino Yemalis etc., juramentis etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., ita quod ipsi et suis possent semper a dicto hospitali redimire et rehemire dictum censem pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum etc., annuatim facta solutis dicti census et

retentis si que eventis etc. renunciations etc., datum xxi die mensis Januarii anno domini millesimo ccc^o lxxx^o sexto (21 jan 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri. Et si reperierur solvisse dictum debitum quod ista recognicio sit nullius valoris, datum ut supra.

32 [ACV D32]

Demores

Mermetus filius Johannodi Fabri de Demores et Jaquete Cupiliardi uxoris sue recognovit se debere ex parte dicte Jaquete de elemosina per ipsam datos dicto hospitali, quos promicxit solvere perpetuo juramento et obligacione bonorum suorum in festo Sancti Martini Yemalis, 11 solidos vi denarios census, datum xiiii die mensis Maii anno domini millesimo ccclxxxvi^{to} (14 may 1386), with signature and paraphe of Johannes Landri.

32v [ACV D32v]

Sanctus Martinus Quercus

Mermetus Risinat de Sancto Martino Quercus filius quondam Johannodi Risinat dicti loci juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato quondam viri Nobilis Richardi condomini Sancti Martini Quercus, videlicet tres solidos Lausannenses census, promicxit solvere annuatim, juramento etc., obligacione bona etc., in festo Sancti Martini Yemalis, datum xxviii die mensis Octobris.

Roletus Caviot de Mollondens juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum de donacione Perreti filii quondam Magistri Johannis carpentatoris de Mollondens, videlicet unam posam terre sitam in territorio dicti loci en Flonsel inter terram Johannis Tachiron a vento, et terram Johannis Bergier a borea, affrontat pascua ab oriente, que posa terre est sibi de novo accensata ad duos solidos et sex denarios Lausannenses census solvendos annuatim in Martino Yemalis ~~eum directo dominio~~, promicxit solvere juramento obligacione dicte pose terre, datum ut supra.

Johannodus Berchier de Sancto Martino Quercus juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum unam posam terre sitam in Chagno ou Revroz ? juxta pascuam ex una parte et terram Johannodi quondam Bondala ex altera et affrontat terre Stephani ? Pasquier hinc et inde sub censu annuo unius bicheti frumenti census ad mensuram Melduni solvendi annuatim in Martino Yemalis cum directo dominio etc., datum ut supra.

Perrodus Orjat de Demores et Johannodus Parvi ? morans apud Mollondin jurati debent dicto hospitali ex censu annuo imperpetuo et ex causa cuiusdam concordie super facto quondam Perreti dicti MagniJohannis de Mollondins consanguinei eorum, videlicet duas cupas medii frumenti census ad mensuram Melduni, promicunt solvere perpetue in dicto hospitali in festo Sancti Michaelis Archangeli etc., juramentis etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., sub reempcione perpetue dicti census etc., datum secunda die mensis Novembris.

Item, obligantes ? duas posas terre sitas in teritorio de Mollondin en Sorevauz ? inter terram Henrici filii Williermi Cacto ex una parte et terram Johanneti Burdilio ex altera, affrontat terre Stephani filii Renuaudi.

Item, unam posam terre sitam ou Par inter terram Nycodi ? Chacto ab oriente et terram Jaqueti Huguenaуз ? ab occidente.

Item, pratum situm dou Marest de longitudine prati ipsorum juxta pascua et carreriam publicam prout etc., datum ut supra, prout continentur in lictera inde confecta.

Nychodus Chactoz et Johannes fratres de Mollondin jurati tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali de tenemento quondam Jaqueti de Villar mugnerii pater quondam uxorum suarum, videlicet tamquam usufructuarius in bonis dicti Jaqueti, videlicet unum peciam terre continentem circa unam posam terre sitam in territorio de Mollondin eys Joens ? en la Condemina ? supra villam de longitudine vie publice et de longitudine terre heredum Rodulphi de Ogo ? de Mollondin prout etc., pro duobus solidis Lausannensisibus census cum directo dominio etc., solvendos annuatim in Michaele etc., juramento etc., datum ut supra.

33 [ACV D33] (Watermark is visible on this page.)

Uldriodus Burdilio de Mollondin juratus recognoscit se debere de legato quondam Jaqueti Co... ? (surname is inserted above the line in very small letters, abbreviated) et Mermete eius uxoris de Mollondin, videlicet quos promictit solvere perpetuo super omnia bona sua quecumque (inserted, poorly legible: dicti Jaqueti quiccat ?) etc., annuatim in Martino Yemalis, videlicet xviii denarios Lausannenses census elemosine, datum xi die Januarii, with signature and paraphe of Johannes Landri.

33v [ACV D33v]

Evonat (=Yvonant)

Anthonius filius quondam Perrodi Cupiliar de Evonat juratus recognoscit se debere perpetue dicto hospitali pro se et suis etc., ex parte quondam dicti Perrodi et Johannete eius matris duas cupas puri frumenti census ad mensuram Melduni se habet ? pro ^{iiii^{or}} libris Lausannensisibus quas inde habuerunt Perrodus et Johanneta conjuges a quondam Jaqueto de Capella rector dicti hospitalis etc., promictit solvere annuatim in Michaele apud Meldunum juramento etc., obligacione bona etc., cum dampnis credere etc., a quibus predictis jacet lictera in dicto hospitali que remanet in suo robore valiture ad solvendum predictis ^{ii^{as}} cupas puri frumenti census, bene fiat ? dicta recognicio etc., datum xxii die mensis Julii anno domini m^o ccclxxxviii^o (22 jul 1388).

34 [ACV D34]

Tornier

Nycodus Lupi filius maritus Perrussete filie quondam Mermeti Goudar de Tornier et Jaquetus Menoz maritus Jaquete filie dicti Mermeti Goudar sororis dicte Perrussete nomine predictorum sororum uxorum suarum, heredum dicti Mermeti Goudar, quilibet pro medietate, confitentur se debere et recognoscunt annuatim solvere dicto hospitali de legato dicti Mermeti Goudar solvendos annuatim in Martino Yemalis, videlicet duos solidos Lausannenses census, promictunt solvere juramentis etc., obligacione bona dictorum uxorum suarum etc., et obligacione unius pose terre site en Esparies ? inter terram Williermi de Tornier ex una parte et terram Perrini dicti Lombart ? et terram liberorum Perrole dicte de Avrie ex altera, cum suis juribus etc., datum xxviii die mensis Octobris anno domini millesimo ccc^olxxxvi^{to} (28 oct 1386).

(Fol. 34v [ACV D34v] is blank.)

35 [ACV D35]

Promasens

Primo, Peronetus filius quondam Girardi Sorsy de Promasens juratus recognoscit debere dicto hospitali quos ipse legavit dicto hospitali recuperandos perpetue super unam ochiam suam sitam in territorio de Promasens inter viam publicam per quam iter a villa de Promasens versus Orons ab occidente et domum que fuit quondam Perrodi Clerici de Promasens, prout etc., ad sex denarios Lausannenses census nomine elemosine solvendos annuatim in Martino Yemalis etc., datum ultima die Maii anno domini m^o ccclxxxvi (31 may 1386).

Roletus Fuseir filius quondam Mermete filie Uldriodi Fuseir d'Escublens, Johannodus de Pessex dicti loci maritus Perrussete filie quondam Roleti Fusier nomine suo et dicti Perrussete, et Johannes filius quondam Perrodi Fuseir dicti loci, jurati, tenent ad censem imperpetuum a dicto hospitali, videlicet dictus Roletus medietatem (should be terciam!) rerum infrasciptorum, dictus Johannodus nomine quo supra pro tercia parte et dictus Johannis pro alia tercia parte rerum infrasciptorum que sunt de censu Perrodi de Castello,

Primo, duas posas terre sitas in territorio d'Escublens in campo dicto de la Gota inter terram dictorum Fuseir ex una parte et pratum illorum de Barro ex altera.

Item, duas posas terre sitas juxta domum dicti Meleir inter terram Richardi de Williens domicelli ex una parte et stratam ex altera.

Item, unam posam terre sitam in via de Promasens inter terram ecclesie hinc et inde, et affrontat terre quam tenent a predicto Richardo de Williens.

Item, duas posas terre sitas en Rosery inter terram quam tenent a Johanne de Prez domicelli ex una parte, et terram quam tenet Rodulphus Marionat ex altera, et affrontat terre heredum Jacobi de Pessez.

Item, medietatem unius setorate prati in duobus loci, quorum unus jacet in Rosay (or possibly Rosery) juxta terram suam, et alter morsellus jacet en Grangery et tangit campo de Grangery et pascue.

Item, unum casale situm in villa d'Escublens inter domum heredum Ansermodi filii Marione ex una parte, et domum dictorum Fuseir ex altera, prout etc., ad duodecim solidos et sex denarios Lausannneses bonorum census solvendos annuatim in festo Nativitatis Domini cum directo dominio eorum etc., datum x die mensis Decembris anno quo supra, with signature and paraphe of Johannes Landri. Fiat lictera secundum predicta pro dicto Roleti et pro aliis duabus alia lictera.

END.